1

证券代码：601229       证券简称：上海银行       公告编号：临 2022-054

优先股代码：360029                              优先股简称：上银优 1

可转债代码：113042                              可转债简称：上银转债

上海银行股份有限公司

关于 2021 年度高管薪酬的公告

    上海银行股份有限公司（以下简称“公司”）董事会及全体董事保证本公告

内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担法律责任。

经考核及主管部门确认，现将公司 2021 年度高级管理人员薪酬情况披露如

下：

                                                     单位：人民币万元

姓名 职务 应付年薪

社会保险、企业

年金、补充医疗

保险及住房公积

金的单位缴存部

分

中长期

激励收入

是否在股东单

位或其他关联

方领取薪酬

金  煜 党委书记、董事长 122.36 24.62 不适用 否

朱  健
党委副书记、副董事

长、行长
184.72 24.62 122.43 否

贾锐军 监事会主席 122.36 24.62 不适用 否

施红敏
党委副书记、副行长

兼首席财务官
166.66 24.57 110.71 否

胡德斌 副行长兼首席信息官 156.07 24.58 102.90 否

汪  明 副行长 166.68 24.62 110.73 否

崔庆军 副行长 157.40 24.62 104.57 否

李晓红 董事会秘书 247.89 23.60 不适用 否

黄  涛 原副行长 152.39 22.11 101.00 否

注：2021 年度公司高级管理人员薪酬为归属于本年度的应付税前薪酬（包含递延到以后年度发放的薪酬，

不含发放的以往年度薪酬）及社会保险、企业年金、补充医疗保险、住房公积金的单位缴存部分。

特此公告。

上海银行股份有限公司董事会

2

                                       2022 年 11 月 30 日